
John-Deere Клапан за климатик - John Deere
5000,5M,5R,6000,7000 серия

Цена: Запитване

Номер на обявата: 100505

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  John-Deere
Модел: Части за трактори John-Deere Клапан за климатик - John Deere
5000,5M,5R,6000,7000 серия

Клапан за климатик - John Deere 5000,5M,5R,6000,7000 серия
Код на продукта : 6682/9202-547
Съвместимост
Трактор
John Deere
5000
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7520
7030 Premium

7130 Premium
7230 Premium
7330 Premium
7430 Premium
7530 Premium

7030
7130
7230
7330

M Серия
5070 M
5080 M
5085 M
5090 M
5095 M
5100 M

R Серия
5R
5080R
5080RN
5090R
5090RN
5100R
5100RN

При нас може да намерите нови и употребявани резервни части за трактори и
телескопични товарачи налични на склад.
Тел. 0882 520 320
www.tractorparts.bg

Си Агро 2011 
Град: Област Добрич, с. Божурово
Адрес: Област Добрич, с. Божурово
Email: siagroltd@gmail.com
Телефон: +359-882520320
Сайт: http://tractorparts.bg/
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